Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение детский сад

с.Октябрьский  Кинешемского муниципального района

155821 Ивановская обл., Кинешемский район, с. Октябрьский, ул. Заречная д.39

телефон:  8(49331) 7 – 32 – 53  электронная почта: ryabinina.olga80@mail.ru

_____________________________________________________________________________

                                                                       Приказ

16.02.2016 г.                                                                                              № 17 - а

«О создании комиссии по организации обследования и паспортизации объекта социальной

инфраструктуры»

В соответствии с Приказом Минобрнауки России  №1309 от 09.11.2015 г. «Об

обеспечении условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в

сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи»

Приказываю:

1.Создать комиссию по организации обследования и паспортизации объекта социальной

инфраструктуры МДОУ детского сада  с.Октябрьский в следующем составе:

Председатель:

Рюмина О.П. – заведующая

Секретарь:

Иванова Е.Г. – заведующий хозяйством

Члены комиссии:

Боброва Л.С, - воспитатель

Никулина С.Е. – воспитатель

2. Утвердить план-график проведения обследования и паспортизации объекта социальной

инфраструктуры МДОУ детский сад с.Октябрьский(Приложение №1)

3. Комиссии провести обследование здание МДОУ детский сад с.Октябрьский по

доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                     Заведующая ________________ О. П. Рюмина

mailto:ryabinina.olga80@mail.ru

 Приложение № 1

 Утверждено  приказом

                                                                                                         № 17-а от 16.02.2016 г.

 План – график

Обследования объекта и предоставления услуг

 № Наименование мероприятия Срок исполнения

1 Обследование здания МДОУ детский сад

с.Октябрьский

До 14.03.2016

Заведующая ____________ О.П.Рюмина

		2021-04-21T14:45:08+0300
	Рюмина Ольга Петровна